
Znak sprawy: ZP.201.88.2023.10 Poznań, 14-02-2024

WSZYSCY WYKONAWCY
2024-19400

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131
ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 199 829 500,00 zł
tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09 Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS

Strona 1 z 3

Dotyczy: kontrole okresowe instalacji elektrycznej i piorunochronnej w budynkach na terenie miasta
Poznania - zasobu nieruchomości będącego we władaniu Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z
o.o., w podziale na V części.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
ORAZ O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. w Poznaniu informuje o wyborze oferty
najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia na ww. postępowanie.

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Jako  najkorzystniejsza  wybrana  została  oferta,  złożona  przez:
w zakresie części II, III, V - USŁUGI GASTRONOMICZNE I FOTOWOLTAICZNE Rafał Żemigała z siedzibą w
Łęczycy
(99-100) ul. Kaliska 21.

Wykonawca  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu,  a  oferta  Wykonawcy  nie  podlega  odrzuceniu.
Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza (uzyskała najwyższą liczbę punktów)
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w Specyfikacji
Warunków Zamówienia.



Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja:
Wykonawca Część II Część III Część V

Oferta nr 2
USŁUGI GASTRONOMICZNE I

FOTOWOLTAICZNE Rafał Żemigała
ul. Kaliska 21
99-100 Łęczyca

Cena brutto oferty 84 648,48 zł 97 931,25 zł 16 432,92 zł

Punkty 90,00 90,00 90,00

Termin dostarczenia

protokołów

pokontrolnych

10 dni 10 dni 10 dni

Punkty 10,00 10,00 10,00

Suma punktów 100,00 100,00 100,00

Oferta nr 3
BATTERY Jarosław Hanus
ul. Jałowcowa 31
51-180 Wrocław

Oferta odrzucona

Oferta nr 4
ADST Michał Ryczańczyk
ul. Kopernika 3
64-000 Kościan

Oferta odrzucona

II. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy BATTERY Jarosław Hanus, ul. Jałowcowa 31, 51-180 Wrocław w1.
zakresie części II, III, V na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. a, w związku z art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy
Pzp.
Uzasadnienie:
Wykonawca został wykluczony z postępowania na podstawie złożenia nieprawdziwych informacji w
oświadczeniu o aktualności informacji, o których mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy Pzp w zakresie podstaw
wykluczenia z postępowania. W dniu 05.01.2024r. nastąpiło otwarcie ofert ww. postępowaniu.
Najkorzystniejszą ofertę w zakresie części II, III oraz V złożył Wykonawca Jarosław Hanus, prowadzący
działalność gospodarczą pod firmą: ,,Battery – Jarosław Hanus”. W dniu 05.01.2024 r. Komisja
Przetargowa rozpoczęła weryfikacje złożonej oferty, a także sprawdziła wpis Wykonawcy do Centralnej
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w której działalność gospodarcza Wykonawcy miała
status aktywny. Wykonawca w dniu 09.01.2024 r., został wezwany do złożenia podmiotowych środków
dowodowych tj. oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o których mowa w art.
125 ust. 1 Ustawy Pzp w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania. Wykonawca złożył wymagane
dokumenty dnia 16.01.2024r. W trakcie procedowania Umowy, na podstawie wpisu Centralnej Ewidencji
i Informacji o Działalności Gospodarczej okazało się, że Wykonawca zawiesił swoja działalność dnia
09.01.2024r., ze skutkiem prawnym od 01.01.2024r.

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy ADST Michał Ryczańczyk, ul. Kopernika 3, 64-000 Kościan w2.
zakresie części III na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 Ustawy Pzp, zgodnie z którym zamawiający odrzuca
ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
Uzasadnienie:

Strona 2 z 3



W dniu 01.02.2024 r. Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu
związania ofertą o okres 30 dni w stosunku do pierwotnie ustanowionego terminu związania ofertą,
tj. do dnia 04.03.2024 r. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania
ofertą, zatem zachodzi przesłanka odrzucenia oferty, o której mowa w art. 226 ust. 1 pkt 12 Ustawy Pzp.

Jednocześnie Zamawiający informuje o środkach ochrony prawnej przysługujących na zasadach
przewidzianych w dziale IX ustawy PZP (art. 505–590).

W imieniu Zamawiającego:

Dyrektor ds. Eksploatacji

Strona 3 z 3


		2024-02-15T09:53:36+0100
	Przemysław Szczepaniak
	Podpis




